VIVIENDA N° 30
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Planta
SOTANO
BAJA
PRIMERA

p. UTIL Int.

49,25 m?
46,35
43,95

139,55 m?

Sup. UTIL Ext.

27,93 m?

Sup. Const.

52,00 m?
52,00
51,00

El presente plano es un avance de proyecto y es orientativo, no constituye documento contrac-
tual; sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, juridicas o administrativas derivadas de la
obtencion de todos los permisos y licencias reglamentarios, asi como por necesidades construc-
tivas o de disefio derivadas del desarrollo del proyecto y de la Direccién de Obra. Las superficies
Utiles tienen carécter provisional hasta la obtencion de la correspondiente Licencia de Obras.

La jardineria y el amueblamiento es ficticio, teniendo validez tnicamente a efectos decorativos.

CHIRIVEL INVERSIONES, S.L.
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VIVIENDA UNIFAMILIAR. PLANTA PRIMERA
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VIVIENDA UNIFAMILIAR. PLANTA BAJA
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VIVIENDA UNIFAMILIAR. PLANTA SEMISOTANO
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